praesenles lilteras pr-rpeluo duraturas,

quas sub quibusvis indulgentiarum revo-

cationibus vel limitationibus nullo modo
comprehcndi volumus, misericorditer in

Domino relaxamus.

§ 18. Quocirca fraternitati et discre- Uanc cnnsii-

lioni vestrac per apostolica scripta man-
i'ie°";„"'„„"p":

damus ut praesenles lilteras et in eis " "' »•>*<"""
* praecipìt.

contenta quaecumque in suis quilibct

provinciis, civilatibus, ecclesiis et dioe-

cesibus solemniter publicari, ci ab omni-

bus personis ecclesiasticis, saecularibus

ci quorumvis Ordinmn regularibus, ubi-

que locoruni et gentiuni inviolate perpe-

tuo observari procurent.

§ 19. Volumus n\itcm ul earumdem
,','|J^'

'""

pi'aesenlium transuuiplis, de.

§ 'Hj. ^ull! ergo ommno hommum li„aiiv.

ceat, etc.

Datum Piomae apud basilicam Sancto-

rum Duodecim .A postolo™ MI, anno Incar-

r.ationi? dominicae millesimo quingente-

simo octuagesimo octavo, pridie idn-;

marlii, pontificatus nostri anno ni.

f Ego SiXTVS catholicae Ecclesiae epi^- ^''v""-

copus.

Sequuntuì- cunl. subscriplioncx.

Hat die li innrl. 1588, ponlif. an)iom.
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CXX. 1 expressc prolessuspraesidebai, oleum quo

Monasterium Sancii Cypnam ,nensae

patriarchali Veneliarum unilur *

Sixtas papa qaintos

nota proprio eto.

Venerabilibns fratribus Veronensi et Vicentino,

episcopis, necnon dilecto Alio primicerio ec-

clesiae Sancti Maici Tenetiarum , salutem et

apostolicam benedictionem.

§ I. Hodie a nobis emananint litterae

Duiunoionii. lenoi'is subscqueiilis. Sixtus episcopus

servus servnrnm Dai. Ali perpeliiam rei

memoriaiii.

postmodum in provisione ciusinodi et una

in ipsa ecclesia , monasterium ipsum in

commendamadeius vilam retinere valoret,

sub cerlis usu.modo et forma expressis,

dieta auctoritate dispcnsaluin p:;lilil. et

buiusmodi dispcnsalione abstincbal, nec-

non omni iuri sibi in regimine et admi-

nistratione dicli monasterii, ve! ad illa

quomodoiibet compelenli, in manibus

Osiris infavorcni diieclifilii Ioannis Emi
' lerici Veneliarum, cum reservationc o-

innium et singulorum dicli monaslerii

IVuctuum , redituum et provenluum per

ipsum Ioannem palriarcbam, quoad vi-

Aposlolici muiieris sollicitudo divina '
^''^'"e'' propria auctoritalo, cxceptis dum-

''""' di;<posilione nobis, licei immeritis^ dele-

gala, indesinenler requiril ul ad ccclesia-

rurn qnanimlibet, praesertim palriarcba

lium, slalum noslrae consideralionis in-

luilum propcnsius praelendentes, quae